
COMISIÓN NACIONAL DE ENERGÍA ATÓMICA - GERENCIA DE
ÁREA CENTRAL ARGENTINA DE ELEMENTOS MODULARES
(CAREM)
 

Licitación Pública 01/2024
 

EXPEDIENTE: F-111/2024 / EX-2024-84274227-APN-GACAEM#CNEA OBJETO: SERVICIO DE
TRANSPORTE DE PERSONAL–CABA/CAMPANA/BARADERO/ZARATE CIRCULAR MODIFICATORIA
Nº 1 DESCRIPCIÓN: Se encuentra a disposición la Circular Modificatoria N° 1 para todos los interesados,
la misma podrá ser consultada en el sitio web: http://carem-f.cnea.gov.ar/fideicomiso-carem/ ingresando
al acceso directo contrataciones vigentes.

 
e. 04/09/2024 N° 60084/24 v. 05/09/2024

 

Fecha de publicacion: 04/09/2024

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/VzZOTmR3QjFzMHRSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


